s3 Y TE HOA BINH CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
BENH VIEN PA KHOA TINH ‘ Poc lap - Tu do - Hanh phic

- 86 518 /TM-BVDKT Hoa Binh, ngay 06 thang 05 ndm 2025
V/v Moi chao bao gid ‘ |

THU MOI BAO GIA

Kinh giti: Quy nha cung cap

Cin ct Luat déu thiu s6 22/2023/QH15 ngay 23/6/2023; Luat sb
57/2024/QH15 ngay 29 thang 11 nam 2024 cua Qudc hoi sua ddi, bd sung mot 56
diéu cua luat quy hoach, luat dAu tu, luat dau tu Theo phuong thue dbi tac cong tu va
luat d4u thau.

Can cir Nghi dinh s6 24/2024/ND-CP ngay 27/02/2024 cta Chinh phu quy
dinh chi tiét thi hanh mot s6 diéu ctia Luat D4u thau vé lua chon nha thau; Nghi dinh
s& 17/2025/ND-CP ngay 06 thang 02 ndm 2025 cua Chinh phu vé viéc stra ddi, bd
sung mot s6 diéu cta cac nghi dinh quy dinh chi tiét mot sb diéu va bién phép thi
hanh Tuat d4u thau; Nghi dinh sé 114/2024/ND-CP ngay 15/9/2024 cta Chinh phu:
Sira d6i, bd sung mot sb diéu ciia Nghi dinh s6 151/2017/ND-CP ngay 26 thang 12
nam 2017 cta Chinh pht quy dinh chi tiét mot sb didu ctia Luat Quan ly, sir dung tai
san cong. |

Cin et nhu ciu kham, chita bénh va Ké hoach phat trién cia Bénh vién.

Bénh vién Pa khoa tinh Hoa Binh ¢6 nhu cAu tiép nhan bdo gia dé tham khao,
lam co s& xdy dung du todn va t& chirc lua chon nha thau cho Goi thiu: Cung cap
thiét bi va lap dit hé théng mang trung tdm tai phong may chu cua Bénh vién Da
khoa tinh Hoa Binh. Bénh vién Da khoa tinh Hoa Binh kinh moi cac don vi ¢ du
ning luc va kinh nghiém cung cAp bao gia theo ndi dung cu thé nhu sau:

I. Thong tin cia don vi yéu ciu bao gia

1. Pon vi yéu cAu béo gia: Bénh vién Pa khoa tinh Hoa Binh, Dia chi: T
10, phuong DPdng Tién, Thanh ph6 Hoa Binh, Tinh Hoa Binh.

2. Thong tin lién hé: Nguyén Ngoc Anh Son, S$ dién thoai: 0911.123.656

3. Cach thire tiép nhin bio gia: Gui qua duong buu dién hoac guri truc tiép
van thu theo dia chi: TS déu thAu mua sim, Bénh vién Da khoa tinh Hoa Binh, T6
10, phuong Pdng Tién, Thanh phb Hoa Binh, Tinh Hoa Binh. (Trén bi thu ghi ro:

Bdo gid cho thw moi bdo gid $6.... ngay ... thang ... nam 2025).



4. Thoi han tiép nhin bio gla 05 ngay ké tir ngay ky va dugc ding tai trén
website ctia Bénh vién.

( Cdc bdo gid nhdn dwoc sau thoi diém néu trén sé khong dwoc xem xét).

5. Théi han c6 hiéu lwe ctia bao gia: Téi thidu 90 ngay ké tlr ngay nha cung
cAp chio bao gia theo ndi dung cua Thu moi chio bao gia nay.

II. N§i dung yéu ciu bio gia:

1. Danh muc hang héa: Cung cép thiét bi va lap dat hé théng mang trung
tAm tai phong mdy chu cia Bénh vién Pa khoa tinh Hoa Binh. (Chi tiét theo Phu luc
01 dinh kem). |

2. Hd so bao gia gbm cac tai ligu:

- Thu bao gid hang hoa, dich vu theo Phu luc dinh kém (Co ky tén, dong dau
cta ngudi c6 tham quyén).

- Hd so nang luc ctia cdng ty (01 ban photo gidy chimg nhan ding ky doanh
nghiép hodc gidy chting nhan ding ky ho kinh doanh hodc cac tai liéu tuong duong
khac c6 nganh nghé kinh doanh phut hgp véi yéu ciu ctia gbi thau.)

3. Pia diém cung cAp va bao hanh hang héa: Bénh vién Da khoa tinh Hoa
Binh, Dia chi: T 10, phuong Déng Tién, Thanh phé Hoa Binh, Tinh Hoa Binh.

4. Thoi gian cung cap dich vu du kién: 30 ngay

5. MAu Bdo gia: Chi tiét theo Phu luc 02 dinh kém.

Luu y: Don gia cia quy cong ty da bao gdm thué, phi van chuyén, lip dat va
cac chi phi khéc (néu ¢6), bén mua khong phai tra bat ky mét chi phi nao thém.

Tran trong./ 7£/

Noi nhin:
- Nhu trén;
- Ban Giam dbc (BC);
- Céc khoa, phong Bénh vién;
- Phong CTXH (Pang tai Website Bv);
- Luu VT; T6 dau thau.




/ %ENH VIEN \o\‘\ PHULUC1
4| DA KHOA || DANH MUC HANG HOA, DICH VU
(K m._thg‘a thue o S6..... 5/ TM-BVDKT, ngay (Cthéng 05 naim 2025 ciia Bénh
&\\ N vién Pa khoa tinh Hoa Binh) .
Tén hang o S8 :
STT | hoa, dich Yéu ciu vé thong s6 k¥ thuét VT g Ghi chu
vu e

'CPU: > 8 core
B0 nhd: > 8G

Luu tr{t: System: >128G, Log: 21TB

Giao dién: > 4 cbng SFP 1G, > 8 cong RJ45 1G

Thong lugng: = 12Gbps

HJ trg céc tinh nang: IPS, SSL VPN, Anti-

s . DDoS, IPSec VPN, APT, Saa$ application :

Tuong ltra A

(Firewall) antml, n R : Bo e
Tinh nang loc ndi dung: Anti-Virus Engine,

Realtime Blackhole List(RBL), Web Filter,

DLP (Data Loss Prevention)

HJ trg quan ly, giam sat: Néng cap va ha cap

Firmware (Rollback); quyén truy cap r1eng,

Giam sat ing dung, luu lugng/phién nguoi

dung

'Giao dién mang: > 13 cong 1G Ethernet; > 4

cdng 10G SFP+

CPU: > 16 cores x 2 GHz

RAM; > 16GB DDR4

Nguon cap:>2 nguon 100-240 VAC

Kha ning dinh tuyén (1518 Byte): > 39009

Mbps
Can bing tai Tinh ndng Routing: Hb tro: RIP v2, RIPng,
2 (Router ) OSPFv2/v3, BGP v4; Virtual Routing and Bo 01
Forwarding (VRF), Policy based routing, BFD, '
ECMP routing

HJ tro tinh ning:

+ Firewall: Statefull filtering; Source and
destination NAT, NAT helpers '

+ VPN: Ipsec, Point to point tunneling (
OpenVPN, PPTP, PPPoE, L2TP, SSTP), PPP .
features (MLPPP, BCP) -




STT

Tén hang
héa, dich
vu

Yéu ciu vé thong s6 ky thuat

bVvT

S6
luwong

Ghi chu

Thiét bi
CoreSwitch

Giao diéa mang:

> 48 cdng 1000BASE-X (SFP)/10GBASE-R
(SFP+);

> 6 cong 40GBASE-R4 (QSFP+)/100GBASE-
R4 (QSFP28);

> 1 cbng USB 2.0;

> 1 cbng 10/100/1000BASE-T (OOB);

> 1 cbng Console RS-232 (RJ-45)

Hiéu suat:

- Khé nang chuyén mach > 2.16 Tbps

- Thong lugng tai 64 bytes > 1028.5 MPPS
-LAG: >128, hd trg > 8 cong mdi LAG

- Stacking: > 8 thiét bi

Théng s6 phan cing:

- RAM (DDR4) > 8 GB

- ROM (embedded uSSD) > 8 GB

Tinh ning Layer2:

- H3 tro VLAN: IEEE 802.1Q, Q-in-Q

- H3 trg céc giao thirc: STP, RSTP, MSTP
Tinh nang Layer3:

- H? tro: Static routing

- Hb tro giao thirc: RIPv2, OSPFv2, OSPFv3,
IS-IS, BGP; ARP, Policy-Based Routing,
VRRP, BFD, IP Unnumbered, VRF Lite, Multi-
Switch Link Aggregation Group (MLAG)
Nguon cép:

176264 V AC, 50-60 Hz hodc 36-72 V DC
(H3 trg 2 ngudn thay thé néng)

02

Module
quang

Loai module: Multimode

Tbc do truyén: 10G

Budc song va khoang cach truyén:
Budc séng: 850nm;

Khoang céch truyén: 300m

Cai

24

Day nhay
quang LC-
LC OM4,
2m

Kiéu soi quang: OM4

Kiéu dau két ndi : LC (duplex)

Suy hao tiép xuc (IL): < 0.30dB

Suy hao phan xa (RL): > 26dB

Tiéu chuén chdng chéy vé cap: LSZH

Dap ung tidu chuin: TIA/EIA 568-C.3-1 va
ISO/IEC 61755-3-1; IEC-61754-7
(International)

Soi

24




Tén hang o _— S6
STT | hoa, dich Yéu cau vé thong so ky thuit bvT Iiegong Ghi chu
vu :
Hiéu suét: Dap ung tiéu chuan TIA/EIA
Category 6 vaISO Class E cho NEXT va RL
Day nhay Puong kinh cp : 5.8mm (0.23 in)
6 | dong Dép tng tiéu chuén POE : HO trg Soi 10
CAT6, 3m 802.3af/802.3at va 802.3bt kiéu 3, 4 ‘
Tuén thi RoHS: Tuén thu
Xé&p hang chong chdy: CM
Nhan cong | - Théo 1ap thiét bi cfi va lap dat cac thiét bi m(n
di day va theo topo e
7 thao lap - Di day, d4u ndi hé thong GOI 01
thiét bi
. Nhén cong, | - Cai dat, cAu hinh hé thong theo yéu clu: cu
AN CONE, | pinh thiét bi firewall, cAn bing tai, cau hinh .
8 | cai dat cau Géi 01
hinh Core Switch )
- Tich hop dé tuong thich véi hé thong cii

Tong cong:

08 Khoan




N PHU LUC SO 2

MAU BAO GIA
0i s6.535../TM-BVDKT, ngay CG thang 05 ndm 2025
cua Bénh vién Da khoa tinh Hoa Binh) '

fﬁc &Hé@)ﬁt

T\ TINH
\ HOA B!NH,\

BAO GIA
Kinh giri: Bénh vién Pa khoa tinh Hoa Binh

Trén co s& thu mdi chao gia s6 ~ /TM-BVDKT ngay  thang 05 ndm 2025 cua
Bénh vién Pa khoa tmh Hoa Binh. Chung t6i ....... (Ghi tén, dia chi nha cung cap, truong
hop nhidu nha cung cép cling tham gia trong mot béo gia (g01 chung la lién danh) thi ghi
15 tén, dia chi cua cdc thanh vién lién danh) bdo gia cho g01 thiu Cung cép thiét bi va lap
dat hé thong mang trung tAm tai phong may chu ctia Bénh vién Da khoa tinh Hoa Binh nhu
sau: ,
1. B4o gi4 cho géi thau Cung cap thiét bi va 14p dat hé thdng mang trung tAm tai
phong méy chu ciia Bénh vién Pa khoa tinh Hoa Binh.

* STT | héa, dich thong s6 ky Nuéc

Thoi | Pon
gian vi S6 Pon | Thanh
biao | tinh | lwgng | gia tién
hanh

Tén hang Yéu chu vé Hang/

vu thuat san xuat

Tong cong:

(Pon gia trén dd bao gom thué, phi van chuyén, va cde chi phi khdc (néu cé))

2. B4o gia nay o6 hiéu luc trong vong ...... ngdy, ké trngdy thang nam... /Ghi
cu thé 56 ngay nhung khong nhé hon 90 ngay]

3. Chung t6i cam két:

- Khong dang trong qua trinh thuc hién thi tuc giai thé hodc bi thu hdi gidy ching
nhan diang ky doanh nghiép hodc gidy ching nhan déng ky ho kinh doanh hodc céc tai liéu
tuong duong khac; khong thudc truong hop mét kha ning thanh todn theo quy dinh cua
phap luat veé doanh nghiép.

- Gié tri géi thau Cung cAp thiét bi va lap dat hé théng mang trung tam tai phong
mdy chu ciia Bénh vi¢n Da khoa tinh Hoa Binh néu trong béo gia 1a phu hop, khong vi
pham quy dinh cta phéap luat vé canh tranh, pha gia.

- Nhitng thong tin néu trong bdo gié 1a trung thyc.

......... ,ngay......thang...... ném......
Dai di¢n hgp phap ciia nha cung cip
(Ky, ghi ré ho ténva dong ddu)



